第 51 回 JSCA 新年フェスティバル水泳競技会

クラブ関係者の方へ 二次要項

この度は、下記大会にご参加をいただきありがとうございます。この大会を円滑に実施するた

め、クラブ関係各位のご協力を宜しくお願いいたします。

記

この度は、下記大会にご参加をいただきありがとうございます。この大会を円滑に実施するた

め、各チームおよび関係各位のご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

１、日 時 ： 2025 年１月 13 日（月・祝）

２、水泳場の使用について

（１）監督・コーチ・選手、及びクラブ関係者以外(一般の方)は入館できない。

（２）クラブ関係者とは、大会開催にご協力・ご理解して頂ける選手保護者と、参加クラブが

入館を認めた方のみとする。『クラブ関係者許可証』の発行については、クラブチーム

の責任の下、発行枚数を把握して配布すること。

（３）クラブ関係者許可証での入場は、会場係が案内を行う。

その際、神奈川県水泳連盟の指定ホルダーに入れて、常時首から下げること。

ホルダーは受付にて500円で購入ができる。

（４）観覧場所は、サブプールスタンド席（場所取り、荷物での確保は禁止）

サブプール３階アリーナ（立ち見専用）を開放します。（敷物は禁止となります。）

（５）クラブ関係者の入場は、３階サブプール入口のみとなります。

クラブ関係者は選手控え場所、メインプールの出入口エリアへ立ち入りはできません。

３、送迎について

（１）保護者の送迎・駐車場の乗り入れ、及び近隣道路周辺での乗り降り等は、全て禁止。

公共交通機関を利用すること。

※タクシーで来場の場合は、地下駐車場に入り乗降してください。

※近隣の有料駐車場をご使用ください。（保護者への周知・徹底をすること）

（２）クラブ事情により送迎が出来ない場合、クラブ責任者が認めた場合に、『クラブ関係送

迎車両許可証』の発行してください。

※クラブから必ず送迎のルールを説明すること。

（３）『クラブ関係送迎車両許可証』は、クラブ責任者の氏名、捺印を記入、発行をお願い

入場時間 ７：10～予定

ウォーミングアップ
Ａ面：ジャグジー側 / Ｂ面・電光表示板側

※別紙参照のこと。

公式スタート練習  12 歳以下 ８：00～８：30 / 13 歳以上 ９：05～９：35

クラブ関係者入場 ９：30

競技開始 10：00

競技終了 17：50

退館時間 18：20（予定）

します。許可証は、運転席前に表示してください。

（４）乗降する場所は地下駐車場のみとします。白線枠には駐車せず、指定場所で乗降をする

こと。

８、注意事項、その他

（１）競技結果を、下記の公式サイトで確認することができる。

日本水泳連盟公認モバイルサイト「スイムレコードモバイル」

https://swmexp.japan-swimming.jp/webexpswim/StartIndex_free

以 上